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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2020-10-03 Perilaku Pembelian Pelanggan 10:00:00 12:30:00 34

2 2020-10-10 Strategi Ritel 10:00:00 12:30:00 34

3 2020-10-17 Bauran Ritel (Lokasi, Distribusi, SDM,Pemasaran) 10:00:20 12:30:00 35

4 2020-10-24 Manajemen Hubungan Pelanggan 10:00:00 12:30:00 35

5 2020-10-31 Sistem Informasi dan Manajemen Rantai Pasokan 10:00:00 12:30:00 35

6 2020-11-07 Manajemen Merchandise 10:00:00 12:30:00 35

7 2020-11-14 Ujian Tengah Semester 10:00:00 12:30:00 33

8 2020-11-21 Mengenal Dunia Bisnis Ritel, Tipe Bisnis Ritel, Tradisional, Modern, Waralaba dan  Pengelolaan Mal 10:00:00 12:30:00 31

9 2020-11-28 Bisnis Ritel dengan multi channel dan waralaba 10:00:00 12:30:00 30

10 2020-12-05 Manajemen Komunikasi Ritel ( Tradisional, Modern, Waralaba) 10:00:00 12:30:00 31

11 2020-12-12 Manajemen Toko Ritel ( Tradisional, Modern, Waralaba), Manajemen Mall 10:00:00 12:30:00 31

12 2020-12-19 Design dan Lay Out Toko Ritel/Bisnis di Mall 10:00:00 12:30:00 31

13 2021-01-02 Layanan Pelanggan 10:00:00 12:30:00 31
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2020-10-03 2020-10-10 2020-10-17 2020-10-24 2020-10-31 2020-11-07 2020-11-14 2020-11-21 2020-11-28 2020-12-05 2020-12-12 2020-12-19 2021-01-02 2021-01-09 2021-01-16 2021-01-23 Jml

1 2017511308 DIANA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H A A H H H 14

2 2018511085 ARIZAL ASFARUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2018511087 VIVI ANGELITA H H H H H H A H H A A H H H H H 13

4 2018511090 THORIQ LATIF PRAKOSO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2018511091 HENI RAMADANTI H H H H H H A H A H H H H H H H 14

6 2018511095 ADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2018511096 RR. EMERALDA MAYU PANGESTUTI H H H H H H H A A H H A A H H H 12

8 2018511102 SARI NUR FAJRIATI H H H H H H H H H H H H H H H A 15

9 2018511105 AZIZ H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2018511114 TIARA YUDISTIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2018511120 RINA KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2018511121 FITRI NURYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2018511122 ANISA DILA LUNGGANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2018511153 IIS HARYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2018511175 KURNIA MAWA BATHARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2018511177 OKTIKA SARAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2018511191 MUHAMMAD HANAPI H H H H H H H H H A A A A H H A 11



18 2018511202 LILIS NUR INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2018511212 EKO WIDYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2018511218 RIAN HIDAYAT A A H H H H H A A A A H H H H H 10

21 2018511221 DEWI ALIFIA GARNIES H H H H H H H A A H H H H H H H 14

22 2018511240 MUHAMMAD AKBAR ADI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2018511243 DWI APRILIYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2018511246 VITUS DANI CAHYONUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2018511271 RENNY OCTAVIA PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2018511294 ELSA RANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2018511297 HENDRA PERNANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2018511314 DAPIT PERMANA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 2018511315 PANI PAZLI AGUSTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 2018511320 FATMA IRAWAN H H H H H H H A A A A H H H H H 12

31 2018511328 RENI WULANDARI H H H H H H H H H H H A A A A H 12

32 2018511335 ATI KUSMIATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

33 2018511359 SITI BALQIS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

34 2018511399 HERLINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

35 2020512371 WIEN SUSIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2017511308 DIANA FEBRIYANTI 88 60 65 75 70 B

2 2018511085 ARIZAL ASFARUDIN 100 85 90 90 90 A

3 2018511087 VIVI ANGELITA 81 80 88 90 86 A-

4 2018511090 THORIQ LATIF PRAKOSO 100 50 68 70 66 B-

5 2018511091 HENI RAMADANTI 88 68 70 70 72 B

6 2018511095 ADI 100 65 70 70 72 B

7 2018511096 RR. EMERALDA MAYU PANGESTUTI 75 70 70 72 72 B

8 2018511102 SARI NUR FAJRIATI 94 69 70 78 75 B+

9 2018511105 AZIZ 100 70 65 70 72 B

10 2018511114 TIARA YUDISTIRA 100 60 65 75 71 B

11 2018511120 RINA KARTIKA 100 74 75 78 79 B+

12 2018511121 FITRI NURYANTI 100 70 65 74 74 B

13 2018511122 ANISA DILA LUNGGANA 100 70 70 70 73 B

14 2018511153 IIS HARYATI 100 85 88 90 89 A-

15 2018511175 KURNIA MAWA BATHARA 100 88 90 87 90 A

16 2018511177 OKTIKA SARAH 100 65 70 72 72 B

17 2018511191 MUHAMMAD HANAPI 69 60 65 70 66 B-

18 2018511202 LILIS NUR INDAH SARI 100 68 70 70 73 B



19 2018511212 EKO WIDYAWATI 100 70 70 72 74 B

20 2018511218 RIAN HIDAYAT 63 70 85 80 76 B+

21 2018511221 DEWI ALIFIA GARNIES 88 65 72 70 71 B

22 2018511240 MUHAMMAD AKBAR ADI PRATAMA 100 70 72 70 74 B

23 2018511243 DWI APRILIYA 100 70 67 72 74 B

24 2018511246 VITUS DANI CAHYONUGROHO 100 86 90 92 91 A

25 2018511271 RENNY OCTAVIA PUSPITASARI 100 50 68 70 66 B-

26 2018511294 ELSA RANI 100 65 70 74 73 B

27 2018511297 HENDRA PERNANDA 100 86 92 89 90 A

28 2018511314 DAPIT PERMANA PUTRA 100 66 68 75 73 B

29 2018511315 PANI PAZLI AGUSTIANI 100 72 70 70 74 B

30 2018511320 FATMA IRAWAN 75 75 80 88 81 A-

31 2018511328 RENI WULANDARI 75 78 90 92 85 A-

32 2018511335 ATI KUSMIATI 100 50 60 75 66 B-

33 2018511359 SITI BALQIS 100 60 65 70 69 B-

34 2018511399 HERLINA 100 70 65 75 74 B

35 2020512371 WIEN SUSIANA 100 70 80 78 78 B+

Dosen,

AGUS SUDIGDO, M.M., Ph,D
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